
UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KANTOS
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit :  Kanto dhe Mësuesi
PROGRAM I DYTË STUDIMI

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Aurora Refail Nikaj
Kanto dhe 
Mësuesi 75 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021

PROGRAM I DYTË STUDIMI



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KANTOS
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit :  Kanto dhe Mësuesi
Kandidatë nga Trojet - MALI I ZI

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Egzona Gëzim Salaj
Kanto dhe 
Mësuesi 82.1 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KANTOS
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit :  Kanto dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Xhieldo Haxhi Hyseni
Kanto dhe 
Mësuesi 95.11 FITUES

2 Malvina Nikolin Likaj
Kanto dhe 
Mësuesi 87.9 FITUES

3 Andi Adem Istrefi
Kanto dhe 
Mësuesi 87.72 FITUES

4 Xhensila Arben Përshqefa
Kanto dhe 
Mësuesi 86.58 FITUES

5 Kiara Xhevdet Juba
Kanto dhe 
Mësuesi 81.47 FITUES

6 Denisa Andrea Kumëria
Kanto dhe 
Mësuesi 80.87 FITUES

7 Xhoni Nexhmi Jesku
Kanto dhe 
Mësuesi 80.24 FITUES

8 Esi Dashamir Murtati
Kanto dhe 
Mësuesi 79.99 FITUES

9 Arbi Bujar Palushaj
Kanto dhe 
Mësuesi 78.17 FITUES

10 Denis Sadik Mirani
Kanto dhe 
Mësuesi 76.51 FITUES

11 Llambrini Aurel Bitri
Kanto dhe 
Mësuesi 76.15 FITUES

12 Sibora Hysni Lekaj
Kanto dhe 
Mësuesi 72.97 FITUES

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit :  Kitarë dhe Mësuesi
PROGRAM I DYTË STUDIMI

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Rexhino Tafil Lahe
Kitarë dhe 
Mësuesi 100 FITUES

2 Sergi Pëllumb Bushi Kitarë dhe 
Mësuesi 89.26 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 2

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021

PROGRAM I DYTË STUDIMI



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit :  Kontrabas dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Xhej Arben Hoxha

Kontrabas dhe 
mësuesi 54.66 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit :  Korno dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Klisen Dashnor Xhafaj

Korno dhe 
mësuesi 91 FITUES

2
Sejvi Sefer Reka

Korno dhe 
mësuesi

76
FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit :  Muzikologji  dhe Mësuesi
Kandidatë nga Trojet - MAQEDONI

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Jesir Avni Hoxha

Muzikologji dhe 
mësuesi 80.96 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I SHKENCAVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit :  Muzikologji  dhe Mësuesi
Kandidatë nga Trojet - KOSOVË

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Nazan Sedat Kërveshi

Muzikologji dhe 
mësuesi 85.07 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I  SHKENCAVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit :  Muzikologji  dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1

Kristina Aleksandër Samarxhi
Muzikologji dhe 
mësuesi

81.46
FITUES

2 Aleksandër Shan Gjonaplaj
Muzikologji dhe 
mësuesi 78.93 FITUES

3 Fatjon Thanas Ndini
Muzikologji dhe 
mësuesi 73.03 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 3

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I SHKENCAVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 13.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit :  Pedagogji Muzikore  dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Erand Fadil Kurani
Pedagogji 
Muzikore dhe 
Mësuesi 88 FITUES

2 Enea Votim Sadushi Pedagogji 
Muzikore dhe 77.5 FITUES

3 Enea Aleksandër Mino Pedagogji 
Muzikore dhe 73 FITUES

4 Anesti Thoma Çenko Pedagogji 
Muzikore dhe 69 FITUES

5 Enrik Valenti Topçiu Pedagogji 
Muzikore dhe 65.5 FITUES

6 Enkelejda Pëllumb Myrto
Pedagogji 
Muzikore dhe 59.2 FITUES

7 Artur Luçi Gjino Pedagogji 
Muzikore dhe 57.1 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 7

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTERPROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021

PROGRAM I DYTË STUDIMI



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 13.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit :  Pedagogji Muzikore  dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Blerim Boshnjak Serica
Pedagogji 
Muzikore dhe 73 FITUES

2 Renato Engjellush Kodra
Pedagogji 
Muzikore dhe 68.7 FITUES

3 Fatbardh Bishah Kotori
Pedagogji 
Muzikore dhe 68.6 FITUES

4 Aurel Nuredin Mollaj
Pedagogji 
Muzikore dhe 64.9 FITUES

5 Gerlad Adnan Bala
Pedagogji 
Muzikore dhe 56.6 FITUES

6 Ardit Gramos Resuli
Pedagogji 
Muzikore dhe 55 FITUES

7 Muharrem Bardhyl Tare
Pedagogji 
Muzikore dhe 54.3 FITUES

8 Klea Shpëtim Azuni
Pedagogji 
Muzikore dhe 53.6 FITUES

9 Endri Jetnor Leka
Pedagogji 
Muzikore dhe 52.1 FITUES

10 Gerald Arben Vika
Pedagogji 
Muzikore dhe 51.8 FITUES

11 Eneo Kristaq Zaka
Pedagogji 
Muzikore dhe 51.5 FITUES

12 Anxhelo Gjergji Feto
Pedagogji 
Muzikore dhe 50.9 FITUES

13 Andiol Besim Podo
Pedagogji 
Muzikore dhe 50.3 FITUES

14 Klaus Sandër Gjoka
Pedagogji 
Muzikore dhe 49.8 FITUES

15

Kozma Dhimitraq Nano

Pedagogji 
Muzikore dhe 
Mësuesi 48.6 FITUES

16 Klement Qazim Karalliu
Pedagogji 
Muzikore dhe 47.8 FITUES

17 Anxhelo Klejvis Muharremi
Pedagogji 
Muzikore dhe 47.2 FITUES

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



18 Gerald Shan Ndoci
Pedagogji 
Muzikore dhe 46.4 FITUES

19 Krishnik Gjovalin Shqalshi
Pedagogji 
Muzikore dhe 45.7 FITUES

20 Sarina Mitat Koroveshaj
Pedagogji 
Muzikore dhe 44.4 FITUES

21 Muhamir Vladimir Ahmeti
Pedagogji 
Muzikore dhe 43.8 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 21

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Bastubë dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Klaudio Behar Kola

Bastubë dhe 
mësuesi 95 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Dirizhim dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Eridion Edmond Hoxha
Dirizhim dhe 
mësuesi 70.39 FITUES

2 Samuele Shkëlzen Shaba
Dirizhim dhe 
mësuesi 57.61 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE                                      Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I INTERPRTETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Fizarmonikë Klasike dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Mesemiljano Agron Beli

Fizarmonikë 
Klasike dhe 
mësuesi 71.28 FITUES

2 Elton Fatmir Kacmoli

Fizarmonikë 
Klasike dhe 
mësuesi 53.61 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Fagot dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Renato Arben Gjoka

Fagot dhe 
mësuesi

98
FITUES

2
Fabio Adrian Stoli

Fagot dhe 
mësuesi

85
FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Kitarë dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Aleksandros Maksim Braho
Kitarë dhe 
Mësuesi 88.26 FITUES

2 Ygerso Saimir Bahja
Kitarë dhe 
Mësuesi 87.48 FITUES

3 Eneo Bujar Liko
Kitarë dhe 
Mësuesi 81.49 FITUES

4 Martin Gëzim Sulejmanaj
Kitarë dhe 
Mësuesi 66.42 FITUES

5 Fatmir Fasli Haxhiaj
Kitarë dhe 
Mësuesi 62.21 FITUES

6
Erind Idris Hoxha

Kitarë dhe 
Mësuesi

61.04
FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 6

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Klarinetë dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Julian Eduart Zholi
Klarinetë dhe 
mësuesi 98 FITUES

2 Giualuca Muharrem Shkoza
Klarinetë dhe 
mësuesi 97 FITUES

3 Stiven Ferdi Vukçaj
Klarinetë dhe 
mësuesi 97 FITUES

4 Xheladin Sheme Daja
Klarinetë dhe 
mësuesi 94 FITUES

5 Jozef Arben Vokrri
Klarinetë dhe 
mësuesi 86 FITUES

6
Tahir Kudret Boshkaj

Klarinetë dhe 
mësuesi

80
FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 6

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE    Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  KMDP-së
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Kompozim dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1 Kostaq Petraq Bitollari
Kompozim dhe 
mësuesi 86 FITUES

2 Mario Kostandin Dorre
Kompozim dhe 
mësuesi 65.6 FITUES

3 Kristi Maksim Qëndro
Kompozim dhe 
mësuesi 62.9 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 3

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Piano dhe Mësuesi

Program i dytë studimi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Synjona Syku Paplekaj

Piano dhe 
mësuesi 72.34 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

Tiranë, më 10.11.2020

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Piano dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Megi Ilir Gjura

Piano dhe 
mësuesi 92.48 FITUES

2
Franc Altin Myftaraj

Piano dhe 
mësuesi 72.62 FITUES

3
Enis Arben Ismaili

Piano dhe 
mësuesi 64.27 FITUES

4 Jurgen Alfred Shkoza
Piano dhe 
mësuesi 48.16 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 4

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

Tiranë, më 12.11.2020

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE   Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Violinë dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Riselda Selim Rreka

Violinë dhe 
mësuesi 94.07 FITUES

2 Tea Shkëlqim Kokoshi
Violinë dhe 
mësuesi 77.97 FITUES

3
Ortensia Luan Ferhati

Violinë dhe 
mësuesi 77.17 FITUES

4
Amanda Luan Sena

Violinë dhe 
mësuesi 66.23 FITUES

5
Klevis Shkëlqim Delibashi

Violinë dhe 
mësuesi 57.56 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 4

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE   Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Violonçel  dhe Mësuesi
Kandidatë nga Trojet - MAQEDONI

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Enis Sait Alji

Violonçel dhe 
mësuesi 92.6 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021



UNIVERSITETI I ARTEVE   Tiranë, më 12.11.2020
FAKULTETI MUZIKËS
DEPARTAMENTI  I  INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Violonçel  dhe Mësuesi

Nr. EMRI ATËSIA MBIEMRI PROGRAMI I 
STUDIMIT

PIKËT 
TOTALE

STATUSI I 
KANDIDATIT

1
Marsel Zamir Çopa

Violonçel dhe 
mësuesi 73.98 FITUES

2 Pamela Indrit Brahja
Violonçel dhe 
mësuesi 56.87 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

                    Prof. Dr. Isak SHEHU
D E K A N I

LISTA E  FITUESVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITËS PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021
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